Rev. Apr. 05 – CD Automation s.r.l – Via Picasso 34/36 – 20025 Legnano (MI) - Italy
Descrizione Generale
Specifiche Tecniche
Temperatura di utilizzo 0÷45°C (UR<90%).
Alimentazione 115-230 Vac ±10%  50-60Hz.
Assorbimento 3VA.
Display 1 Display a 7 segmenti alto 13mm per leggere corrente, tensione o potenza.
Display 2 Setpoint.

o 240Vac
selezionabile
Come ordinare il CD-KP
Modello Tipo di ingresso Alimentazione  Manuale
  Codice Descrizione Codice Descrizione Codice Descrizione
CD – KP 1 CD3000M - 1PH 1 110V 1 Versione Italiana
  2 CD3000M -  2PH 2 230V 2 Versione Inglese
  3 CD3000M -  3PH
  4 CD1000
  5 CD3000E - 2PH
  6 CD3000E - 3PH
  7 Multidrive - 2PH
  8 Multidrive - 3PH
Codice di ordinazione
Modello